
D A T U  L A P A

HyperX Pulsefire Haste 2 Pro – 4K Bezvadu

spēļu pele

E S I  S V E I C I N ĀT S  N Ā K A M A J Ā  L Ī M E N Ī !

HyperX Pulsere Haste 2 Pro 4K paver pilnīgi jauna līmeņa spēļu sniegumu. Šī ir HyperX pirmā pele, kas
atbalsta patiesu 4K aptaujas biežumu, bez papildu komponentiem. Šī zibensātrā pele četras reizes
milisekundē ziņo par savu atrašanās vietu tavam datoram, nodrošinot neticami precīzu peles izsekošanu.
Ātrums ar to nebeidzas! Šī pele ir aprīkota ar HyperX optiskajiem slēdžiem vienmērīgākai, ātrākai darbībai ar
katru klikšķi. HyperX optiskie slēdži ir konstruēti tā, lai saglabātu mehāniska slēdža taustes sajūtu bez
ievades aiztures un atlēciena efekta. Uzticīgs Haste ģimenes nosaukumam, Pulsere Haste 2 Pro izmanto
vieglu 61 gramu struktūru, ar kuru vari spēlēt stundām ilgi, nenogurstot un nevelkot smagākas perifērijas
ierīces. Runājot par pagarinātām spēļu sesijām, ar vienu uzlādi Pulsere Haste 2 Pro var spēlēt līdz 90
stundām. Izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY, vari arī pārraudzīt akumulatora darbības laiku,
pārveidot svarīgas funkcijas un iestatīt pielāgotus DPI līmeņus. Pulsere Haste 2 Pro ir daudzpusīgas
savienojamības opcijas, kas ļauj tev pēc vēlēšanās pārslēgties starp Bluetooth un 2,4 GHz, kā arī spēlēt un
uzlādēt, kamēr tev ir izveidots savienojums ar USB-C. Tu pat vari iztikt bez adaptera un nemanāmi izveidot
savienojumu ar Instant Pair iespējotiem OMEN spēļu klēpjdatoriem. Izbaudi uzlabotu spēļu komfortu,
pateicoties slīdošajām slidām un iekļautajiem līmlentes paneļiem. Pulsere Haste 2 Pro ir arī NVIDIA Reex
validēts, tāpēc vari pārbaudīt sistēmas latentumu starp peli un monitoru, kā arī optimizēt datora veiktspēju.

Galvenās īpašības

Profesionālas kvalitātes aptaujas biežums ar īpaši vienmērīgu

izsekošanu

Pulsere Haste 2 Pro ir ar pielāgojamu aptaujas ātrumu līdz 4 kHz , īpaši vienmērīgai
peles izsekošanai un reakcijai, kas paver pilnīgi jaunu veiktspējas līmeni.

Smagsvara sniegums ar spalvu svara sajūtu

Cīņas karstumā galvenais ir veiklība. Pulsere Haste 2 Pro vieglā 61 g konstrukcija ir
izstrādāta ātrumam un manevrētspējai. Spēlē ilgāk ar mazāku nogurumu.

Ilgs akumulatora darbības laiks episkām spēļu sesijām

Ar līdz 90 stundām  ilgu jaudu ar vienu uzlādi Pulesre Haste 2 Pro var darboties
gandrīz četras dienas! Pavadi vairāk laika uzvarot un mazāk laika uzlādējot.

Vienmērīgi, ērti HyperX optiskie slēdži

HyperX optiskie slēdži nodrošina vienmērīgu, ātru iedarbināšanu bez atlēcieniem,
vienlaikus saglabājot tradicionālo slēdžu stabilo mehānisko sajūtu. Spēlē ar pārliecību,
zinot, ka katrs klikšķis ir notverts.

Izcila precizitāte, izmantojot pielāgotus DPI iestatījumus

HyperX 26K sensors nodrošina vienmērīgu sekošanu un ātras kustības ar
pielāgojamiem DPI iestatījumiem līdz 26 000 DPI un maksimums 650 IPS. Veikt
izšķirošos gājienus nekad nav bijis tik vienkārši!

Divi bezvadu savienojuma režīmi

Nevainojami sinhronizējiet neatkarīgi no tā, kur spēlējat. Izmanto spraudni, lai izveidotu
savienojumu, izmantojot 2,4 GHz bezvadu savienojumu, vai pārslēdzies uz Bluetooth
režīmu, lai izveidotu savienojumu ar saderīgām ierīcēm.

Viena pieskāriena savienošana pārī, izmantojot OMEN spēļu

klēpjdatorus

Spēlē ar patiesu bezvadu 4 kHz aptaujas biežumu, nav nepieciešams sargspraudnis.
Instant Pair  ļauj OMEN spēļu klēpjdatoriem, piemēram, 2025. gada OMEN MAX 16,
izveidot savienojumu ar iebūvētu 2,4 GHz savienojamību.

Pielāgojams ar NGENUITY programmatūru

Personalizē apgaismojumu, iestati makro un/vai taustiņu saistījumus, pielāgo DPI
iestatījumus, izmantojot vienkārši lietojamo programmatūru HyperX NGENUITY , un
izmanto visas Pulsere Haste 2 Pro iespējas.

1

2

3

4



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Pulsere Haste 2 Pro – 4K Bezvadu spēļu pele

Produktu numuri Produkta numurs: A1KY5AA

Izskats Produkta primārā krāsa: Šīfera pelēks

Akumulators un strāva Akumulatora kalpošanas laiks: Līdz 90 stundām (1000 Hz), līdz 30 stundām (4000 Hz) ;
Akumulatora tips: Lādējams litija-jonu polimērs

Saderība Savietojamības paziņojums: Dators, PS5, Xbox Series X|S. Programmatūras saderība: NGENUITY

Izmēri Augstums (metriskās mērvienības): 38,2 mm ;
Platums (metriskās mērvienības): 66,8 mm ;
Garums (metriskās mērvienības): 124,3 mm

Atmiņa Iebūvētā atmiņa: 1 prols

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (metros): 1,8 m ;
Pogas: 6;
Gaismas efekti: LED RGB apgaismojums ;
Savienojuma tips: C tipa bezvadu USB®; Bluetooth®;
Kabeļa tips: Noņemams HyperFlex 2 USB-C–USB-A vads;
Peles forma: Simetriska;
Sensors: HyperX 26K;
Izšķirtspēja: Līdz 26 000 DPI;
DPI priekšiestatījumi: 400 DPI; 800 DPI; 1600 DPI; 3200 DPI;
Ātrums: 650 IPS;
Paātrinājums: 50 G;
Aptaujas biežums: Līdz 4000 Hz (bezvadu); 1000 Hz (ar vadu);
Kreisās/labās pogas slēdži: HyperX optiskie slēdži;
Uzlīmju materiāls: PTFE

Svars Metric: 61 g

Iepakojumā ietvertās detaļas HyperX Pulsere Haste 2 Pro, HyperX satveršanas virsmu uzlīmes, zemas berzes slīdelementi, USB-C–USB-A vads,
USB 4 K bezvadu uztvērējs, USB paplašinājuma adapteris, īsā lietošanas pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi

2

4



ZIŅOJUMU VĒRES

 4 kHz aptauja ir pieejama tikai 2,4 GHz savienojuma režīmā. Bluetooth aptaujas biežums nepārsniedz 125 Hz. Vadu aptaujas biežums nepārsniedz 1 KHz.
 Pārbaude veikta, lietojot nepārtraukti ar atspējotu apgaismojumu, 2,4 GHz režīmā. 90 stundu akumulatora darbības laiks ar 1 kHz aptaujas biežumu. 30 stundu akumulatora darbības laiks ar 4 kHz aptaujas biežumu.

Akumulatora darbības laiks ir atkarīgs no lietojuma intensitātes un apstākļiem.
 Instant Pair ir pieejama tikai atsevišķiem OMEN klēpjdatoru modeļiem. Vairāku ierīču savienošana, izmantojot tūlītējo savienošanu, ietekmēs katras ierīces veiktspēju. Papildinformāciju skatīt atbalsta lapā.
 RGB apgaismojums katrai gaismas diodei ir pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY. Savienojums, izmantojot 2,4 GHz bezvadu sargspraudni vai USB kabeli, kas nepieciešams INGENUITY.
 Nepieciešams NVIDIA Reex iespējots monitors. NVIDIA reeksam nepieciešamais savienojums, izmantojot 2,4 GHz bezvadu sargspraudni 1 kHz aptaujas režīmā.

© Autortiesības 2025 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Marts 2025
DOC-M

1

2

3

4

5


